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The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the
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Proper Crisps Katsu Curry Flavour Chickpea Chips 30g
Short Product Name:
Proper Crisps Katsu Curry Flavour Chickpea Chips

Chickpea based chips with Katsu Curry flavour seasoning

Traded Unit GTIN: 15060283762974   Internal GTIN: 5060283762977   Supplier : Propercorn   Suppliers Product Code : 6440734

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

2039kJ

487kcal
23g 1.8g 2.1g 0.84g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 2039kJ 487kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 2039kJ 

487kCal

Carbohydrates 64g

of which sugars 2.1g

Fat 23g

of which saturates 1.8g

Fibre 4.3g

Protein 8.3g

Salt 0.84g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

None

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Ingredients: Chickpea flour (24%), rapeseed oil, potato starch, rice flour, Katsu Curry Flavour (8%) (rice flour, spices (turmeric, smoked paprika, cumin, cayenne pepper, coriander seed, ginger, clove), sugar, onion

powder, salt, garlic powder, yeast extract powder, tomato powder, acidity regulator (citric acid), natural flavouring, fenugreek leaf, colour (paprika extract)), potato fibre, corn flour, potassium chloride, salt.

Supplier's Product Code : 6440734

Product Added : 14 October 2024

Last Updated by Supplier : 15 October 2024

erudus id : 791ce87f57234bb98283c830f7fd54fe

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


May Contain

Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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